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Tork lime Cocktail-lautasliina

Tork Cocktail-/kahviliinat ovat ihanteellisia baareihin ja kahviloihin, joissa tarjoillaan naposteltavaa ja juomia.
Saatavilla monissa moderneissa ja klassisissa vareissa, jotka tuovat eloisan kosketuksen poytaan.
. Luo vieraille haluttu vaikutelma tarjoamalla tasokkaita lautasliinoja juomien ja valipalojen nauttimisen
yhteydessa
e Teollisesti kompostoituva tuote*

Otsikko

Teollisesti kompostoituva tuote*
*Tuote on teollisesti kompostoituva standardin EN 13432 mukaisesti. Rajoituksia saattaa olla paikallisesti. Varmista tuotteen kelpoisuus paikallisilta viranomaisilta ennen havittamista teolliseen

kompostoriin. Varmista myds, etté tuotetta ei ole kéytetty vaarallisten tai kompostoitumattomien aineiden kanssa.
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Tyote- ja
toimitustiedot

Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali

Kappaletta

Kuljetusyksikaité kerrosta kohti

Kerroksia kuormalavaa kohti

Bruttopaino
Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Jérjestelma

Painatus
No

Leveys taitettuna
11.9cm

Leveys taittamattomana
23.8cm

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540773095
Plastic

200

360 g
80 mm
119 mm
238 mm
355.7 g

2.27 dm3
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Laatu
Advanced

Taittotyyppi
1/4

Kohokuviointi
Yes

Vari
Lime

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540773118

Carton

2400 (12 CON)

4.7 kg
376 mm
338 mm
251 mm
4.3 kg

31.9dm3

Kerros
2

Pituus taitettuna
11.9cm

Pituus taittamattomana
23.8cm

Kuormalava
(PAL)

7322540834123

72000 (30 TRP)
10

3

140.4 kg

1278 mm
1200 mm

800 mm
128.06 kg

0.96 m3



